
                                                                                                                             
 

 
 

 
 

 
 

 

To          23 September 2025  
 
All Dealer/Reseller/Customer. 
 
 
Subject: Intimation of Revised Price List for products impacted by GST Rate Changes 
pursuant to Notifications issued after the 56th GST Council Meeting (03–04 September 2025) 
 
Dear Sir/Madam 
  
We, YKK India Private Limited (hereinafter referred as ‘the Company’), draw your attention of an 
upcoming revision to our price list for the product category, e.g., slide fasteners and parts thereof 
including zippers, chains, sliders etc. pursuant to a recent decision by the Government to rationalize 
the Goods & Services Tax (GST) rate structure, effective from 22 September 2025. 
 
The revised rates are necessary to align with the new tax rate structure notified vide Notification 
No. I-10/14/2020-W&M, dated 18 September 2025 pursuant to 56th GST Council meeting. In line 
with the above and in compliance with the Legal Metrology (Packaged Commodities) Rules, 2011, 
read with Circular No. I-10/14/2020- W&M dated 18 September 2025, we have accordingly revised 
the Maximum Retail Price (MRP) of the affected products so that the benefit is duly passed on to 
the end customer. The revised MRPs are effective from 22 September 2025 are detailed in 
Annexure I below: 
 
In order to be fully GST compliant, both YKK India Private Limited and you as Company’s business 
partner, would be required to pass on the benefit of reduced GST rates to the end customer. 
Accordingly, the following activities will be undertaken during the transition phase: 
 
 Please ensure that the revised GST is reflected in your billing systems and clearly 

communicated to the customers at the point of sale.  
 

 Any unsold inventory prior to revision of GST, bearing old MRPs may continue to be sold, 
provided that an updated price list reflecting the reduced MRP is prominently displayed at your 
retail counters, in accordance with Rule 33 of the Legal Metrology (Packaged Commodities) 
Rules, 2011.  

 
 No excess amount should be charged from consumers, and the benefit of GST rate reduction 

must be fully passed on. 
 

We view this transition not merely as a tax rate change but as an opportunity to deliver greater 
value to consumers. We remain committed to ensuring stability, continuity, and fairness across our 
shared operations and request your full cooperation in implementing this revision in a timely manner 
so that the benefit of tax reduction reaches the end consumers as intended by law. 
  
For any queries or clarifications, please feel free to reach out to our sales or finance teams. 
  
Warm regards, 
 




